
2° giornata circuito propaganda Foglio n. 1
30/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 F
Spilimbergo, Domenica 31/01/2016 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 1 ZANET BEATRICE 2010 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:28.1
2 1 4 MONTICOLI NICOLE 2009 A.R.C.A. 00:29.0
3 1 5 VETRI REBECCA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:29.2
4 1 7 FANTIN GIULIA 2009 A.R.C.A. 00:29.8
5 1 3 MASOTTI SOFIA 2009 A.R.C.A. 00:31.2
6 1 8 NICLI GIULIA 2010 A.R.C.A. 00:31.8
7 1 2 BERTOSA CAMILLA 2009 A.R.C.A. 00:33.2
8 1 6 PARISI ISABELLA EMMA 2010 A.R.C.A. 00:33.8
9 2 5 LABELLI MARTINA 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:36.2

10 2 3 CANDUSSO ILARIA 2010 A.R.C.A. 00:36.5
11 2 6 BREDA CAMILLA 2009 A.R.C.A. 00:36.6
12 2 1 BORTOLUSSI GAIA 2010 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:36.7
13 3 5 ZENTILIN VANESSA 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:37.3
14 3 3 FONTANA SORAYA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:38.7
15 3 2 CARNELOS ANGELA 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:39.4
16 2 4 MINEL FRANCESCA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:41.1
17 2 2 TOSONI ELISA GINEVRA 2009 A.R.C.A. 00:41.4
18 3 4 LAGHI CHIARA 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:42.6
19 3 7 ROSSI ISABELLA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 01:03.4
- 2 7 COLONNELLO LUDOVICA 2010 A.R.C.A. ASS
- 3 6 RONCHI BIANCA 2010 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2° giornata circuito propaganda Foglio n. 2
30/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P2 F
Spilimbergo, Domenica 31/01/2016 ore 15:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PICCOLI GIADA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:57.1
2 1 5 BALEST MARTINA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:57.6
3 1 8 TAUCER CATERINA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:58.5
4 1 7 PAGOTTO MADDALENA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:00.0
4 1 2 DE COPPI MAYA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:00.0
6 1 6 MACOR JESSICA 2008 A.R.C.A. 01:00.3
7 2 4 RIGUTTO VITTORIA 2008 A.R.C.A. 01:02.2
8 1 1 CENTONZA MARIA 2008 A.R.C.A. 01:06.1
9 1 3 PERIN ELENA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:08.4

10 2 2 ZADNICH EMMA 2008 A.R.C.A. 01:08.7
11 2 5 GRANIERO MARGHERITA 2008 A.R.C.A. 01:09.9
11 3 3 SCIALPI SARA 2008 A.R.C.A. 01:09.9
13 2 3 BORTOLUSSI AGATA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:11.4
14 3 4 ALDRIGO ALESSIA 2008 A.R.C.A. 01:11.6
15 3 5 BERGAMASCO LAURA 2008 A.R.C.A. 01:14.6
16 2 6 CUZZI MORENA 2008 A.R.C.A. 01:16.8
17 3 6 BORSETTTA SOFIA 2008 A.R.C.A. 01:21.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2° giornata circuito propaganda Foglio n. 3
30/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P3 F
Spilimbergo, Domenica 31/01/2016 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SERAFIN MARGHERITA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:47.4
2 1 5 BOTTEGA ANGELICA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:47.5
3 1 3 TAIARIOL ANNA 2007 A.R.C.A. 00:50.7
4 1 6 CAO EVA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:50.8
5 2 5 BIZ ELISA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:52.7
6 2 4 GIAMBALVO GIULIA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:57.9
7 2 6 LAPAINE DENISE 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:58.3
8 1 2 BEDIN SARA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:04.7
9 2 3 ROS ASIA 2007 A.R.C.A. 01:06.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2° giornata circuito propaganda Foglio n. 4
30/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 F
Spilimbergo, Domenica 31/01/2016 ore 15:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GIAMBALVO ANNA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:25.8
2 1 3 VETRI REBECCA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:26.4
3 1 5 VARUTTI DENISE 2009 A.R.C.A. 00:27.0
4 1 2 ZANET BEATRICE 2010 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:28.1
5 1 6 SCARAMUCCI VIOLA 2009 A.R.C.A. 00:32.2
6 1 8 PARISI ISABELLA EMMA 2010 A.R.C.A. 00:36.7
7 2 6 LAGHI CHIARA 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:37.3
8 1 1 BREDA CAMILLA 2009 A.R.C.A. 00:37.4
9 2 7 ZENTILIN VANESSA 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:37.9

10 1 7 FONTANA SORAYA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:38.2
10 2 1 LABELLI MARTINA 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:38.2
12 2 2 BORTOLUSSI GAIA 2010 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:40.7
13 2 5 NICLI GIULIA 2010 A.R.C.A. 00:45.4
14 2 3 TOSONI ELISA GINEVRA 2009 A.R.C.A. 00:49.5
15 2 4 CANDUSSO ILARIA 2010 A.R.C.A. 00:51.7
- 2 8 COLONNELLO LUDOVICA 2010 A.R.C.A. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2° giornata circuito propaganda Foglio n. 5
30/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile - Dorso Serie Cat.: P2 F
Spilimbergo, Domenica 31/01/2016 ore 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BRUNI ANNA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:50.2
2 1 2 IPPOLITI LAVINIA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:54.1
2 1 7 PAGOTTO MADDALENA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:54.1
4 1 8 FINCATO CAMILLA 2008 A.R.C.A. 00:54.8
5 1 6 BALEST MARTINA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:55.1
6 1 5 PICCOLI GIADA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:56.8
7 2 2 SCIALPI SARA 2008 A.R.C.A. 01:02.2
8 1 3 PERIN ELENA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:02.3
9 1 1 TAUCER CATERINA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:02.9

10 2 3 ALDRIGO ALESSIA 2008 A.R.C.A. 01:10.9
11 2 4 BORTOLUSSI AGATA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:11.4
12 2 7 CUZZI MORENA 2008 A.R.C.A. 01:12.7
13 2 5 ZADNICH EMMA 2008 A.R.C.A. 01:12.8
14 2 6 BERGAMASCO LAURA 2008 A.R.C.A. 01:17.2
15 2 1 BORSETTTA SOFIA 2008 A.R.C.A. 01:33.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2° giornata circuito propaganda Foglio n. 6
30/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P3 F
Spilimbergo, Domenica 31/01/2016 ore 15:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZANETTE ELENA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:40.5
2 1 7 MELLARÈ GIOVANNA 2007 A.R.C.A. 00:42.0
3 1 5 GALLO BEATRICE 2006 NOTTOLI NUOTO 74 00:42.1
4 1 6 DE RISIO GIORGIA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:42.4
5 1 3 BIZ ELISA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:43.7
6 1 2 CAO EVA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:44.1
7 1 1 ZANINI GIADA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:45.3
8 1 8 BIT GIULIA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 00:45.6
9 2 3 FILIPPI MARIAVITTORIA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:45.9

10 2 4 POSER FEDERICA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:46.0
11 2 2 GIAMBALVO GIULIA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:48.6
12 2 6 PEDERIVA MARTINA 2007 A.R.C.A. 00:48.7
13 2 5 LAPAINE DENISE 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:50.9
14 2 1 GJOKA STELLA 2007 A.R.C.A. 01:06.9
- 2 7 SILVESTRIN EMILY 2007 A.R.C.A. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2° giornata circuito propaganda Foglio n. 7
30/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P1 F
Spilimbergo, Domenica 31/01/2016 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GIAMBALVO ANNA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:33.6
2 1 2 VARUTTI DENISE 2009 A.R.C.A. 00:33.8
3 1 3 BERTOSA CAMILLA 2009 A.R.C.A. 00:39.3
4 1 5 SCARAMUCCI VIOLA 2009 A.R.C.A. 00:39.5
5 1 7 MASOTTI SOFIA 2009 A.R.C.A. 00:41.5
6 1 1 FANTIN GIULIA 2009 A.R.C.A. 00:43.5
7 1 6 MONTICOLI NICOLE 2009 A.R.C.A. 00:44.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2° giornata circuito propaganda Foglio n. 8
30/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P2 F
Spilimbergo, Domenica 31/01/2016 ore 16:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BRUNI ANNA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:28.2
2 1 7 CENTONZA MARIA 2008 A.R.C.A. 00:30.9
3 1 5 IPPOLITI LAVINIA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:31.4
4 1 6 DE COPPI MAYA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:31.5
5 1 1 RIGUTTO VITTORIA 2008 A.R.C.A. 00:32.1
6 1 3 MACOR JESSICA 2008 A.R.C.A. 00:33.5
7 1 2 FINCATO CAMILLA 2008 A.R.C.A. 00:34.6
8 1 8 GRANIERO MARGHERITA 2008 A.R.C.A. 00:42.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2° giornata circuito propaganda Foglio n. 9
30/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Delfino Dorso Serie Cat.: P3 F
Spilimbergo, Domenica 31/01/2016 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BOTTEGA ANGELICA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:43.8
2 1 2 SERAFIN MARGHERITA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:46.8
3 1 7 MELLARÈ GIOVANNA 2007 A.R.C.A. 00:49.4
4 1 1 ZANETTE ELENA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:50.4
5 1 5 DE RISIO GIORGIA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:50.6
6 1 6 FILIPPI MARIAVITTORIA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:51.3
7 1 8 GALLO BEATRICE 2006 NOTTOLI NUOTO 74 00:51.6
8 2 4 POSER FEDERICA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:54.0
9 1 3 ZANINI GIADA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:54.1

10 2 6 BIT GIULIA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 00:56.7
11 2 3 PEDERIVA MARTINA 2007 A.R.C.A. 00:57.5
11 2 5 TAIARIOL ANNA 2007 A.R.C.A. 00:57.5
13 2 7 GJOKA STELLA 2007 A.R.C.A. 01:00.8
14 2 1 ROS ASIA 2007 A.R.C.A. 01:08.4
- 2 2 SILVESTRIN EMILY 2007 A.R.C.A. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2° giornata circuito propaganda Foglio n. 10
30/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile L. Serie Cat.: P2 F
Spilimbergo, Domenica 31/01/2016 ore 16:15
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: LA COMPOSIZIONE DELLA STAFFETTA DOVRÀ PREVEDERE ALMENO 1 ATLETA P1 E AL MASSIMO 1 ATLETA P3

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BRUNI ANNA 2008
GIAMBALVO ANNA 2009
PICCOLI GIADA 2008
BOTTEGA ANGELICA 2007

1 1 4 NOTTOLI NUOTO 74 01:30.2

MELLARÈ GIOVANNA 2007
FINCATO CAMILLA 2008
FANTIN GIULIA 2009
CENTONZA MARIA 2008

2 1 5 A.R.C.A. 01:41.3

MACOR JESSICA 2008
RIGUTTO VITTORIA 2008
MONTICOLI NICOLE 2009
MASOTTI SOFIA 2009

3 1 6 A.R.C.A. 01:52.7

BORTOLUSSI GAIA 2010
ZANET BEATRICE 2010
DE RISIO GIORGIA 2007
BORTOLUSSI AGATA 2008

4 1 2 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:03.6

ALDRIGO ALESSIA 2008
SCIALPI SARA 2008
ZADNICH EMMA 2008
BERGAMASCO LAURA 2008

5 1 3 A.R.C.A. 02:16.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2° giornata circuito propaganda Foglio n. 11
30/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 M
Spilimbergo, Domenica 31/01/2016 ore 16:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 7 FRANCESCONI GIACOMO 2008 A.R.C.A. 00:23.3
2 1 2 MAREGA ALESSANDRO 2008 A.R.C.A. 00:24.5
3 2 5 VISENTIN ALBERTO 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:25.4
4 1 3 SAIN STEFANO 2008 A.R.C.A. 00:25.7
5 1 5 LAZZARIN MATTIA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:25.8
6 2 4 MARCUZZI GREGORIO JAGO 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:26.2
7 2 2 BIASIN GIOVANNI 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:26.6
8 2 6 BRESSAN AXEL 2008 A.R.C.A. 00:27.2
9 1 8 ROS BRYAN 2008 A.R.C.A. 00:27.4
9 1 1 SONEGO LEONARDO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:27.4

11 3 5 STINAT VITTORIO 2009 A.R.C.A. 00:27.5
12 1 4 BATTIGELLI FRANCESCO 2008 A.R.C.A. 00:27.8
13 1 6 CHIAROLANZA FLAVIO 2008 A.R.C.A. 00:28.4
14 3 7 MICHELUZ MATTIA 2009 A.R.C.A. 00:29.1
15 2 3 SERAFIN ROBERTO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:29.8
16 3 1 TEL MASSIMILIANO 2009 A.R.C.A. 00:29.9
17 2 7 OGNIBENE NICOLÒ 2008 A.R.C.A. 00:30.3
17 3 2 MICHELUZ SAMUELE 2009 A.R.C.A. 00:30.3
19 2 8 DE CECCO RICCARDO 2008 A.R.C.A. 00:30.5
20 3 3 DAL CIN THOMAS 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:31.9
21 4 3 BORTOLIN DAVIDE 2008 A.R.C.A. 00:32.2
22 4 4 COLLODEL RICCARDO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:32.8
23 4 2 DEL FIOL RICCARDO 2009 A.R.C.A. 00:33.1
24 3 4 NORCEN TOMMASO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:33.4
25 3 8 CAMPO DALL'ORTO SAMUEL 2009 A.R.C.A. 00:34.2
26 4 6 LOMBINO ALESSANDRO 2008 A.R.C.A. 00:34.7
27 3 6 NICOTRA GIANLUIGI 2010 A.R.C.A. 00:35.0
28 5 4 FRANCESCONI LEONARDO 2010 A.R.C.A. 00:38.8
28 4 5 BOTTEON LEONARDO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:38.8
30 5 6 MARSON MIRCO 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:42.8
31 5 5 FAVERO LUCA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 00:48.1
32 5 2 ROCCASECCA SAMUELE 2010 A.R.C.A. 01:08.9
33 5 7 MASOTTI JACOPO 2011 A.R.C.A. 01:13.3
34 5 3 BORTOLOTTI LEONARDO 2010 A.R.C.A. 01:19.8
- 4 7 MANTELLASSI DAMIANO 2009 A.R.C.A. ASS
- 2 1 DE CANEVA GABRIEL 2008 A.R.C.A. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2° giornata circuito propaganda Foglio n. 12
30/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P2 M
Spilimbergo, Domenica 31/01/2016 ore 16:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DE NARDI TOMMASO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:52.2
2 1 2 BOSDAVES MATTEO 2007 A.R.C.A. 00:56.8
3 1 6 DE LUCA GABRIELE 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:57.2
4 1 5 DAL COL MATTEO 2007 A.R.C.A. 00:57.3
5 2 4 POSSA GIOVANNI 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:59.7
6 2 2 ANESE MARCO 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:00.4
7 1 3 RUS ALEXANDRU 2007 A.R.C.A. 01:02.8
8 2 5 DEL PICCOLO GIORGIO 2007 A.R.C.A. 01:04.8
9 2 3 SGUBIN MEGLIO ALESSANDRO 2007 A.R.C.A. 01:05.2

10 2 6 STRUKELJ RODOLFO 2007 A.R.C.A. 01:07.8
11 1 1 NOSELLA CRISTIAN 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:08.4
12 2 7 RANGAN TOMMASO 2007 A.R.C.A. 01:13.9
- 1 7 MOLENT CRISTIAN 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2° giornata circuito propaganda Foglio n. 13
30/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P3 M
Spilimbergo, Domenica 31/01/2016 ore 16:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BATTISTELLA PATRIK 2006 A.R.C.A. 00:43.4
2 1 5 MATTEUZZI TOMMASO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 00:48.4
3 1 2 SERAFINI ANDREA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:54.2
4 1 7 CIHAN MACSIM 2005 A.R.C.A. 00:54.5
5 1 3 TOLLOT CRISTIANO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 00:55.0
6 1 6 MINATEL MARCO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:00.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2° giornata circuito propaganda Foglio n. 14
30/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 M
Spilimbergo, Domenica 31/01/2016 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SAVIAN NICOLA 2008 A.R.C.A. 00:18.0
2 1 4 ZANIN ANDREA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:19.3
3 3 6 TAMBOSSO JACOPO 2008 A.R.C.A. 00:20.3
4 2 3 BON ALESSANDRO 2008 A.R.C.A. 00:21.1
5 1 1 MAREGA ALESSANDRO 2008 A.R.C.A. 00:21.3
5 2 4 LAZZARIN MATTIA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:21.3
7 1 5 VISENTIN ALBERTO 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:21.6
8 1 7 CHIAROLANZA FLAVIO 2008 A.R.C.A. 00:21.8
9 1 6 SERAFIN ROBERTO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:22.5

10 1 2 SAIN STEFANO 2008 A.R.C.A. 00:22.6
10 1 8 MARCUZZI GREGORIO JAGO 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:22.6
12 3 7 BIASIN GIOVANNI 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:23.9
13 2 5 GAFIATULLIN ANTUAN 2008 A.R.C.A. 00:24.5
14 2 2 DAL CIN THOMAS 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:26.3
15 4 5 TEL MASSIMILIANO 2009 A.R.C.A. 00:26.9
16 3 3 OGNIBENE NICOLÒ 2008 A.R.C.A. 00:27.2
17 2 6 BOTTEON LEONARDO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:27.8
18 3 5 BRESSAN AXEL 2008 A.R.C.A. 00:28.3
19 3 2 DAL MAS DAVIDE 2008 A.R.C.A. 00:28.4
20 3 1 POLESE ALAN 2008 A.R.C.A. 00:28.7
21 2 7 SONEGO LEONARDO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:28.8
22 2 8 NORCEN TOMMASO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:29.8
23 4 4 MICHELUZ MATTIA 2009 A.R.C.A. 00:30.4
24 3 4 COLLODEL RICCARDO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:33.1
25 3 8 LOMBINO ALESSANDRO 2008 A.R.C.A. 00:33.6
26 4 6 DEL FIOL RICCARDO 2009 A.R.C.A. 00:34.8
27 5 3 NICOTRA GIANLUIGI 2010 A.R.C.A. 00:38.4
28 4 2 FRANCESCONI LEONARDO 2010 A.R.C.A. 00:39.2
29 5 4 BORTOLIN DAVIDE 2008 A.R.C.A. 00:39.8
30 4 3 CAMPO DALL'ORTO SAMUEL 2009 A.R.C.A. 00:46.8
- 5 6 BORTOLOTTI LEONARDO 2010 A.R.C.A. ASS
- 5 5 MANTELLASSI DAMIANO 2009 A.R.C.A. ASS
- 2 1 DE CANEVA GABRIEL 2008 A.R.C.A. ASS
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2° giornata circuito propaganda Foglio n. 15
30/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile - Dorso Serie Cat.: P2 M
Spilimbergo, Domenica 31/01/2016 ore 17:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FRANCESCONI ANTONIO 2007 A.R.C.A. 00:45.1
2 1 6 DE NARDI TOMMASO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:46.9
3 1 7 DI FILIPPO LUCA 2007 A.R.C.A. 00:47.7
4 1 1 ALEXA DAVIDE 2007 A.R.C.A. 00:47.8
5 2 4 ZANETTE GIACOMO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:48.7
6 1 5 PINAZZA MARCO 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:50.2
7 2 2 DE LUCA GABRIELE 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:52.2
8 1 2 ANESE MARCO 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:53.6
9 3 4 BERTUZZI DANIEL 2007 A.R.C.A. 00:55.1

10 2 7 RUS ALEXANDRU 2007 A.R.C.A. 00:55.4
11 3 5 DAL COL MATTEO 2007 A.R.C.A. 00:57.7
12 2 6 ANSELMI IACOPO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:59.7
13 2 1 BATTISTUZZI NICOLÒ 2007 A.R.C.A. 01:00.4
14 3 6 STRUKELJ RODOLFO 2007 A.R.C.A. 01:01.1
15 3 7 QUAGLIA FRANCESCO 2007 A.R.C.A. 01:01.9
16 1 8 SPERETTA GIORGIO 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:03.1
17 3 3 SGUBIN MEGLIO ALESSANDRO 2007 A.R.C.A. 01:03.3
18 3 2 POSSA GIOVANNI 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:05.8
19 3 1 RANGAN TOMMASO 2007 A.R.C.A. 01:09.8
20 2 3 NOSELLA CRISTIAN 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:13.4
- 1 4 VALERIO TOMAS 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO ASS
- 2 5 MOLENT CRISTIAN 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO ASS
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2° giornata circuito propaganda Foglio n. 16
30/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P3 M
Spilimbergo, Domenica 31/01/2016 ore 17:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MATTEUZZI TOMMASO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 00:41.8
2 1 5 TOLLOT CRISTIANO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 00:47.2
3 1 3 MINATEL MARCO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 00:47.9
4 1 6 CIHAN MACSIM 2005 A.R.C.A. 00:51.8
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2° giornata circuito propaganda Foglio n. 17
30/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P1 M
Spilimbergo, Domenica 31/01/2016 ore 17:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SAVIAN NICOLA 2008 A.R.C.A. 00:21.8
2 1 6 ZANIN ANDREA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:24.8
3 1 5 FRANCESCONI GIACOMO 2008 A.R.C.A. 00:25.0
4 1 1 TAMBOSSO JACOPO 2008 A.R.C.A. 00:27.8
5 1 2 ROS BRYAN 2008 A.R.C.A. 00:29.0
6 1 7 BON ALESSANDRO 2008 A.R.C.A. 00:33.5
7 2 3 DE CECCO RICCARDO 2008 A.R.C.A. 00:33.8
8 2 4 MICHELUZ SAMUELE 2009 A.R.C.A. 00:34.3
9 1 3 BATTIGELLI FRANCESCO 2008 A.R.C.A. 00:34.5

10 2 7 STINAT VITTORIO 2009 A.R.C.A. 00:35.4
11 2 2 DAL MAS DAVIDE 2008 A.R.C.A. 00:36.5
12 2 6 POLESE ALAN 2008 A.R.C.A. 00:39.2
13 2 5 GAFIATULLIN ANTUAN 2008 A.R.C.A. 00:39.9
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2° giornata circuito propaganda Foglio n. 18
30/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P2 M
Spilimbergo, Domenica 31/01/2016 ore 17:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 FRANCESCONI ANTONIO 2007 A.R.C.A. 00:22.0
2 1 3 DI FILIPPO LUCA 2007 A.R.C.A. 00:26.1
3 1 6 ZANETTE GIACOMO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:27.1
4 1 2 ALEXA DAVIDE 2007 A.R.C.A. 00:27.9
5 2 6 QUAGLIA FRANCESCO 2007 A.R.C.A. 00:30.2
6 2 5 BERTUZZI DANIEL 2007 A.R.C.A. 00:30.8
7 2 4 PINAZZA MARCO 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:31.4
8 1 7 ANSELMI IACOPO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:32.6
9 2 7 DEL PICCOLO GIORGIO 2007 A.R.C.A. 00:33.9

10 2 2 BATTISTUZZI NICOLÒ 2007 A.R.C.A. 00:34.0
11 2 3 BOSDAVES MATTEO 2007 A.R.C.A. 00:34.2
- 1 4 VALERIO TOMAS 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO ASS
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2° giornata circuito propaganda Foglio n. 19
30/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Delfino Dorso Serie Cat.: P3 M
Spilimbergo, Domenica 31/01/2016 ore 17:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BATTISTELLA PATRIK 2006 A.R.C.A. 00:45.2
2 1 5 SERAFINI ANDREA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:54.6
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2° giornata circuito propaganda Foglio n. 20
30/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile L. Serie Cat.: P2 M
Spilimbergo, Domenica 31/01/2016 ore 17:30
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: LA COMPOSIZIONE DELLA STAFFETTA DOVRÀ PREVEDERE ALMENO 1 ATLETA P1 E AL MASSIMO 1 ATLETA P3

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

DE NARDI TOMMASO 2007
VISENTIN ALBERTO 2008
ZANIN ANDREA 2008
ZANETTE GIACOMO 2007

1 1 4 NOTTOLI NUOTO 74 01:25.7

ALEXA DAVIDE 2007
RUS ALEXANDRU 2007
BON ALESSANDRO 2008
BATTISTELLA PATRIK 2006

2 1 5 A.R.C.A. 01:28.1

LAZZARIN MATTIA 2008
ANESE MARCO 2007
PINAZZA MARCO 2007
SERAFINI ANDREA 2006

3 1 2 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:29.0

DE CECCO RICCARDO 2008
TAMBOSSO JACOPO 2008
FRANCESCONI ANTONIO 2007
BERTUZZI DANIEL 2007

4 1 6 A.R.C.A. 01:38.1

SAIN STEFANO 2008
SGUBIN MEGLIO ALESSANDRO 2007
OGNIBENE NICOLÒ 2008
STRUKELJ RODOLFO 2007

5 1 3 A.R.C.A. 01:41.2
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